na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, 

companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO; 

O valor mensal da contratação é de R$ 23.750,00 (vinte e três mil, setecentos e 

cinquenta reais) perfazendo o valor total Anual de 12 (doze) meses em R$ 285.000,00 

(duzentos e oitenta e cinco mil reais).  

Sendo o valor a ser pago pelo Executivo  o montante Anual é de  R$ 252.600,00  

(duzentos e cinquenta e dois mil e seiscentos reais),   o valor mensal de R$ 21.050,00 (vinte 

e um mil e cinquenta reais). 

E o Valor para o Poder Legislativo o montante Anual de R$ 32.400,00  (trinta e dois 

mil e quatrocentos reais), e o valor mensal de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

O valor da Hora Técnica para serviços extraordinários, treinamentos e 

desenvolvimentos específicos é de R$ 200,00 (duzentos reais). 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes